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Č.j.: 429/2018


Rozpočtové opatření č.  12/2018

	Účet
	Paragraf
	Položka
	UZ
	Text
	Kč
	Rezerva  + -

	231.00
	2399
	5171
	
	Oprava dešťové kanalizace
	47 000
	

	231.00
	2341
	6121
	
	Vodní díla v krajině (Obecník)
	-47 000
	

	231.00
	
	4111
	98187
	Vratka dotace na volby
	-4 237,72
	

	231.00
	
	4116
	29027
	Dotace z Ministerstva zemědělství
	503 829
	

	231.00
	6171
	5109
	
	Navýšení rezervy
	499 591,28
	+

	
	
	
	
	
	
	



Rozpočtové opatření schválil starosta obce v rámci pověření  Zastupitelstvem obce Jámy usnesením č. 6/2018 ze dne 31. 10. 2018   na provádění  RO do výše 200 000,- Kč. Zastupitelstvo bude seznámeno s obsahem na nejbližším zasedání. 

Rozpočtové opatření vypracovala:  Hana Dvořáková
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